ת"ק 4144-01-24 מתן אירוס נ' הולמס פלייס אינטרנשיונל בע"מ

תיק חיצוני:

לפני **כב' הרשמת הבכירה לימור נסים – לב**
תובעת **עמית מתן אירוס**
נגד
נתבעת **הולמס פלייס אינטרנשיונל בע"מ**

### פסק דין

כמצוות תקנה 15(ב) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), התשל"ז – 1976, פסק הדין יהיה מנומק בצורה תמציתית ויתייחס לטענות העיקריות של הצדדים בלבד.

בפני תביעה כספית בסך של 29,679 ₪ בגין הפסקת מנוי חברות בחדר כושר של התובעת על ידי הנתבעת וכן בגין משלוח הודעות פרסומת (להלן: "ספאם ו/או הודעות") למכשיר הטלפון הנייד של התובעת בניגוד להוראת סעיף 30 לחוק הבזק (תקשורת ושידורים), תשמ"ב – 1982 (להלן: "חוק התקשורת").

על פי הנטען בכתב התביעה, התובעת לקוחה וותיקה של הנתבעת קיבלה ביום 2.11.23 הודעה לטלפון הנייד כי מאחר וטרם חתמה על חוזה המנוי למועדון הכושר למרות שנתבקשה מספר פעמים וסירבה בוטל המנוי באופן חד צדדי ולא תתאפשר יותר כניסתה למועדון הכושר לאלתר.